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Camilla Wollan bliver ny Managing Partner for DLA Piper i
Norge fra 1. juli, 2024. Wollan er en velkendt fintech-profil,
toprangeret i Chambers Europe og skal nu stå i spidsen for
DLA Pipers norske og nordiske ledelsesteam. DLA Piper, som
har kontorer i Oslo, Stockholm, København, Aarhus og Helsinki
med mere end 530 jurister, gør sig nu klar til yderligere vækst.
Camilla Wollan har spillet en central rolle i etableringen af DLA Piper som markeds leder inden for finans iel
teknologi i Norge. Hun bliver nu ansvarlig for at implementere DLA Pipers  væksts trategi for alle
forretningsområder og for at koordinere det nordiske ledelsesteam.

Innovativ. Dynamisk
Wollan understreger, at advokatbranchen skal blive langt mere innovativ og dynamisk.

"Flere brancher og markeder vil ændre s ig i de kommende år. Vinderne bliver de advokatfirmaer, som klarer
omstillingen. Det gælder både i forhold til, hvordan man arbejder som rådgiver for s ine klienter, hvor
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markedsorienteret man er, og hvordan man arbejder med s in organisation og kompetenceudvikler s ine
medarbejdere," s iger Camilla Wollan.

"Ny teknologi og nye vækstsektorer er noget, jeg godt kan lide at arbejde med. I DLA Piper vil vi være s tærkt til
s tede i fremtidens  vækstsektorer," s iger Wollan og fortsætter;

"Desuden vil den teknologiske udvikling og vores  evne til at udnytte den som en drivkraft sætte præmisserne for
vores  arbejdsdag fremover. Derfor har vi allerede et s tort fokus  på brugen af kunstig intelligens . Ved virkelig at
ville være på forkant her, vil vi kunne skabe værdi for vores  kunder," s iger Camilla Wollan.

Ambitioner om yderligere vækst
"Vi har klare ambitioner om vækst på det norske marked i de kommende år," s iger Hans  Chris tian Brodtkorb,
Partner og bestyrelses formand i DLA Piper Norge. Wollan tager over efter Kjetil Haare Johansen, som har været
Managing Partner i DLA Piper Norge s iden efteråret 2021. I løbet af de seneste tre år er virksomhedens
omsætning vokset med mere end 100 millioner norske kroner, og Johansen har været central i dette arbejde.

"En af DLA Pipers  s tyrker er, at vi kan skabe værdi for vores  kunder ved at være til s tede med advokater i mere
end 90 lande. Vores  kerneområder i Norge er corporate, M&A/private equity, tvis ter, fas t ejendom og
entreprise," s iger Brodtkorb.

"Vi har også en klar væksts trategi inden for teknologi, AI, ESG, environmental, social and bus iness  ethics , hvor
Camilla Wollan har s tået i spidsen som advokat og partner," lyder det fra Brodtkorb.

Synlighed og tilstedeværelse på markedet bliver vigtigt
Camilla Wollan har arbejdet aktivt med kunder inden for nye sektorer som crowdfunding, blockchain-teknologi,
virtuel valuta og digitale aktiver samt traditionelle finans ielle tjenester. Desuden har hun s tor erfaring med at
udvikle nye forretningsmodeller inden for den traditionelle del af den finans ielle sektor," s iger Hans  Chris tian
Brodtkorb.

"Hun vil nu bidrage til at skabe yderligere vækst sammen med hele teamet på Aker Brygge i Os lo," tilføjer han.
Wollans  inds igt og erfaring med at skabe vækst inden for teknologi og Fintech vil være central for DLA Pipers
retning i de kommende år.

Det er førs te gang, DLA Piper har en kvindelig Managing Partner i Norge og Norden.

Klar til opgaven som managing partner
"Jeg glæder mig til at smøge ærmerne op og tage fat på opgaven som Managing Partner i DLA Piper Norge",
s iger Wollan. Hun har arbejdet hos  DLA Piper i 14 år og arbejder med klienter i den finans ielle sektor med
speciale i finans iel regulering og teknologi. Wollan har desuden arbejdet meget med s tats lig regulering inden
for udlån, betaling og fors ikring, herunder på IT -systemsiden. I de senere år har hun også arbejdet med
innovation inden for boligdelingsmodeller og proptech.
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5.400 advokater på verdensplan
I alt er der mere end 530 juris ter på DLA Pipers  nordiske kontorer. Globalt er der 5.400 DLA Piper medarbejdere
i mere end 90 lande. DLA Piper i Norge havde en omsætning på næsten 400 millioner norske kroner i 2023 og
voksede med næsten 11 procent fra 2023.

Camilla Wollan er uddannet juris t fra Univers itetet i Os lo i 1998, voksede op i Asker, bor i Os lo og har to sønner.

For yderligere information:

For ytterligere inf ormasjon:
Hans  Chris tian Brodtkorb, partner, DLA Piper Norway, mobil 92 22 22
31, Hans .Chris tian.Brodtkorb@dlapiper.com

Camilla Wollan, Managing Partner (fra 1. juli 2024), DLA Piper Norway, mobil 41 91 66
59, Camilla.wollan@dlapiper.com

Chris tian Grande, Marketingchef, DLA Piper Norway, mobil 95 22 31 59, Chris tian.grande@dlapiper.com
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